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Sådan konverteres filer til og fra PDF Gratis

	



Vælg den Word-, Excel-, PowerPoint-, PDF- eller anden fil, som du vil konvertere.


	



Vores gratis PDF-skaber konverterer dit dokument til PDF eller fra PDF på få sekunder.


	



Dit nye dokument vil være klar til at blive downloadet med det samme. Når downloadet er færdigt, vil alle resterende filer, der er uploadet, blive slettet fra vores server.

















Den bedste gratis PDF konverter

Uanset hvilke typer filer du har brug for at konvertere, er vores online filkonverter mere end blot en PDF-filkonverter. Det er den bedste løsning til alle dine behov for filkonvertering.







Start en gratis prøveperiode

Med en gratis prøveversion af vores online PDF-konverter kan du konvertere filer til og fra PDF gratis, eller du kan tilmelde dig et af vores medlemskaber for ubegrænset adgang til hele vores filkonverteringspakke af værktøjer. Du får også ubegrænsede filstørrelser samt mulighed for at uploade og konvertere flere filer til PDF på samme tid.








Krypterede filer

Vi er opmærksomme på dine datas fortrolighed. 256-bit SSL-kryptering af alle dine filer betyder, at dine filer, dokumenter og data er sikre. Vi vil heller ikke give eller dele nogen af dine data med andre parter.








Automatisk sletning af dine filer

Når du har konverteret et dokument til PDF, kan du downloade og slette dine filer fra vores servere. Hvis du glemmer at slette dine filer, bliver de automatisk slettet fra vores server efter tre timer for at sikre, at dine oplysninger er sikre.







Universel konvertering

Vores gratis filkonverter fungerer på alle operativsystemer, herunder Windows, Mac og Linux. Derfor kan du konvertere filer til PDF fra ethvert operativsystem eller enhed, så længe du har en internetforbindelse.







En række nyttige værktøjer til konvertering af filer

Vores PDF-filkonverter gør mere end at konvertere filer til PDF. Fra komprimering og rotation til sammenlægning af to forskellige PDF-filer og opdeling af en PDF-fil i to, kan du nemt redigere dine PDF-filer med vores værktøjspakke på et øjeblik.
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Du skal bruge PRO-versionen for at kunne bruge alle funktionerne i PDF Converter.
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